Ostwestfalen | Sommer 2024
TC Marienfeld e.V. (1022629)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Anton-Bessmann-Ring 23, 33428 Marienfeld, Stadt Harsewinkel
T 05247-80942 F 05247-980218 kontakt@tc-marienfeld.de

Sportwart/in
Petermann, Pascal

Jugendwart/in

Misselhorn, Nicola
T 0160 6447955 jugendwart@tc-marienfeld.de
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Damen 30 4er 1 | Bezirksklasse

MF: Mady Meiners
m 0151 23034065; mady_meiners@web.de
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Zurmuhlen, Lena

(SG mit Gutersloher TC RW)
Ké&mpchen, Astrid

Siebe, Natascha

Bremke, Anna

Tdnnishoff, Stefanie
Meiners, Mady

Demirtas, Jenny

Redekop, Anna

Cave, Elizabeth (GBR D)

ID-Nr.
29001168

28700127
29205457
29053960
29001169
28201587
28651511
27851405
26301912

(SG mit Tennisclub Harsewinkel e.V.)

Otten, Nicole
Kroeger, Christina
Eckstein, Katharina
Wickern, Natalie
Siekaup, Lena
Santoro, Denise
Grover, Nadine
Rolf, Stephanie
Ruschhaupt, Nadine
Decher, Kai Ines
(SG mit TV Friesen Milse)

* kein Mitgliedsstaat der EU

27452150
29054214
28700171
28300398
28500875
28751489
28752893
28152779
29006003
28152797

LK
LK11,4

LK18,3
LK18,8
LK21,2
LK21,9
LK22,5
LK23,2
LK23,3
LK23,4

LK24,2
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK25,0
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